
UCHWAŁA  NR  06/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 1 października 2015 r. 

 

w sprawie: zorganizowania dla mieszkańców osiedla wyjazdu na grzyby. 

        

       Na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) - Rada Osiedla 

Żelechowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Zorganizować w dn. 3.10.2015 r. (sobota) dla mieszkańców wyjazd na grzyby  

w okolice Dominikowa, Niemieńska (pow. drawieński). 

 

§  2. Przeznaczyć na ww. cel kwotę 1300 zł (słownie złotych: jeden tysiąc trzysta). 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej RO – p. Alinie Sukiennickiej. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla

   

        Maria Braun                                                                       Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

                                                                Uzasadnienie 

 

RO Żelechowa każdego roku organizuje dla mieszkańców osiedla jesienne wyjazdy na 

grzybobranie, które cieszą się uznaniem mieszkańców. Dla większości uczestników tego 

wyjazdu jest to jedyna okazja do spędzenia czasu na wolnym powietrzu i do spotkania  

z sąsiadami. Ma to więc także charakter integracyjny. 

 
 


